
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

PORTARIA Nº. 016/2024

O Diretor Executivo do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Araguatins/TO – FUNPREV, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art. n°. 76, Inciso V, da Lei Municipal N°. 998/2009;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Controle Interno do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Araguatins a senhora LUCELIA
TEIXEIRA DOS SANTOS, com gratificação de R$ 600,00 (Seiscentos reais).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

          ARAGUATINS - TO 19 de Abril de 2024

WENDILON SANTOS RIBEIRO

Diretor Executivo

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b20eff-19042024181543

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 88/2024, em 19/04/2024 23:49

portaria-3637.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

